
РІШЕННЯ 

колегії Державного архіву Запорізької області 

 

28.03.2018                               м. Запоріжжя                                   № 1 
 

Про план роботи  
Державного архіву Запорізької області на ІІ квартал 2018 року 

 
Заслухавши й обговоривши інформацію заступника директора − 

начальника відділу  підготовки аналітичних матеріалів та документаційного 
забезпечення Ядловської О.Л. про план роботи Державного архіву 
Запорізької області на ІІ квартал 2018 року, колегія відмічає, що Державним 
архівом Запорізької області постійно проводиться робота, спрямована на 
реалізацію основних завдань, визначених чинним законодавством України та 
Положенням про Державний архів Запорізької області.  
 Проект плану роботи Державного архіву області на ІІ квартал 2018 
року було погоджено із керівником апарату обласної державної адміністрації 
Бойко З.М. у березні 2018 року. Заходи плану роботи Державного архіву 
області на ІІ квартал 2018 року, як структурного підрозділу Запорізької 
облдержадміністрації, є частиною Плану роботи Запорізької обласної 
державної адміністрації на ІІ квартал 2018 року та відповідають пріоритетам 
Державної архівної служби України. 
 Планом роботи передбачено: 

1. Здійснення заходів з формування, обліку, забезпечення належних 
умов зберігання документів Національного архівного фонду. 

2. Здійснення заходів з організації широкого використання архівної 
інформації для задоволення наукових, соціальних і культурних потреб 
громадян. 

3. Реалізація заходів Програми розвитку архівної справи у Запорізькій 
області на 2016-2018 роки. 

4. Реалізація заходів галузевої Програми здійснення контролю за 
наявністю, станом і рухом документів Національного архівного фонду на 
2009-2019 роки. 

5. Забезпечення виконання законодавства про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності. 

6. Забезпечення ефективного та відкритого здійснення закупівель 
товарів, робіт та послуг, збільшення конкуренції, впровадження системи 
електронних закупівель. 

7. Виконання звернень громадян. 
8. Засідання колегії Державного архіву Запорізької області. 
9. Засідання експертно-перевірної комісії Державного архіву. 
10.  Засідання Науково-методичної ради Державного архіву Запорізької 

області. 
12. Проведення нарад у керівника. 
13. Проведення комплексної перевірки роботи архівного відділу 

Мелітопольської міської ради. 
14. Проведення комплексних перевірок роботи служб діловодства, 

експертних комісій та архівних підрозділів (архівів) у Філії «Дніпровська 
ГЕС», ПАТ «Укргідроенерго», Департаменті інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю Запорізької обласної державної адміністрації,  
ПАТ «Запоріжкокс», АТ «Мотор Січ», КЗ «Запорізький обласний центр 
науково-технічної творчості учнівської молоді «Грані», КП «Аптечне 
об’єднання «Фармація», ПАТ «Запоріжкран». 

15. Проведення тематичних перевірок щодо стану підготовки 
документів до архівного зберігання та забезпечення їх збереженості у Службі 



 2 

у справах дітей Запорізької обласної державної адміністрації, Управлінні 
зовнішніх зносин та зовнішньоекономічної діяльності Запорізької обласної 
державної адміністрації та перевірок наявності, стану та руху документів 
Національного архівного фонду у Запорізькій обласній Спілці споживчих 
товариств, Департаменті інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю Запорізької обласної державної адміністрації, Запорізькому 
окружному адміністративному суді, КУ «Запорізька обласна клінічна дитяча 
лікарня», КУ «Запорізький обласний протитуберкульозний клінічний 
диспансер». 
 

Враховуючи зазначене колегія Державного архіву Запорізької області 
 

ВИРІШИЛА:  

1. Інформацію про план роботи Державного архіву Запорізької області 

на ІІ квартал 2018 року взяти до відома. 

2. Заступнику директора Державного архіву – начальнику відділу 

підготовки аналітичних матеріалів та документаційного забезпечення 

Ядловській О.Л., керівникам структурних підрозділів, головному спеціалісту 

– керівнику режимно-секретної служби Бондарю В.О. забезпечити виконання 

плану роботи Державного архіву області на ІІ квартал 2018 року. 

3. Заступнику директора Державного архіву – начальнику відділу 

підготовки аналітичних матеріалів та документаційного забезпечення 

Ядловській О.Л. забезпечити підготовку та подання інформації про 

виконання плану роботи Державного архіву області на ІІ квартал 2018 року 

організаційному відділу апарату Запорізької облдержадміністрації до 

05.07.2018. 

4. Заступнику директора Державного архіву – начальнику відділу 

підготовки аналітичних матеріалів та документаційного забезпечення 

Ядловській О.Л. до 30.03.2018 р. забезпечити підготовку проекту наказу про 

оголошення рішення колегії. 

5. Контроль за виконанням рішення колегії покласти на директора 

Державного архіву Запорізької області Тедєєва О.С. 

 

 

 

Голова колегії        О.С. Тедєєв 

 

Секретар колегії        А.А. Федько 


